

DFMI A/S
Søndre Kajgade 20
9500 Hobro

CVR-nummer 31 25 17 02

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. november 2016



Svend Erik Mørk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

DFMI A/S
Søndre Kajgade 20
9500 Hobro

Telefon: 98 51 23 66
Hjemstedskommune: Mariagerfjord
CVR-nummer: 31 25 17 02

Bestyrelse

Niels Jørgen Gravesen
Martin Berg Gravesen
Svend Erik Mørk

Direktion

Svend Erik Mørk

Pengeinstitut

Østjyds Bank A/S
Adelgade 6
9500 Hobro

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Kontaktperson:
Peter Damgaard

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har realiseret et underskud på DKK 272.001. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2016 en negativ egenkapital på DKK 812.451 og er således omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret inden for en kortere årrække.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter også er stillet til rådighed for det kommende år. Ledelsen vurderer dette tilstrækkeligt og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Indregning af udskudt skatteaktiv

Selskabet har pr. 30. juni 2016 indregnet et udskudt skatteaktiv på DKK 497.024. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Det er ledelsens forventning, at de fremførbare skattemæssige underskud kan udnyttes fuldt ud inden for de kommende år.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et øget salg til Sverige i det nye regnskabsår med en øget indtjening til følge og der er en forventning om, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem egen indtjening.

	Bruttofortjeneste	898.458	1.052
1	Personaleomkostninger	-803.519	-1.145
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-15.500	-16
	Resultat før finansielle poster	79.439	-109
	Finansielle indtægter	0	13
	Finansielle omkostninger	-428.104	-430
	Resultat før skat	-348.665	-526
2	Skat af årets resultat	76.664	81
	Årets resultat	-272.001	-446
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-272.001	-446
	Resultatdisponering i alt	-272.001	-446

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.500	62
	Materielle anlægsaktiver	46.500	62
	Anlægsaktiver i alt	46.500	62
	Varebeholdning	4.865.904	5.434
	Varebeholdninger	4.865.904	5.434
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.009	844
	Udskudte skatteaktiver	497.024	420
	Andre tilgodehavender	241.243	132
	Periodeafgrænsningsposter	0	26
	Tilgodehavender	1.533.276	1.422
	Likvide beholdninger	9.835	3
	Omsætningsaktiver i alt	6.409.015	6.859
	Aktiver i alt	6.455.515	6.921

		2015/16	2014/15
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	-1.812.451	-1.540
3	Egenkapital i alt	-812.451	-540
	Kreditinstitutter	5.650.793	6.159
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	804.694	372
	Anden gæld	549.812	435
	Periodeafgrænsningsposter	262.668	496
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.267.967	7.462
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	7.267.967	7.462
	Passiver i alt	6.455.515	6.921
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed om going concern		
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Ejerforhold		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	690.836 967
	Pensioner	91.384 126
	Andre omkostninger til social sikring	10.442 25
	Øvrige personaleomkostninger	10.857 28
	Personaleomkostninger i alt	803.519 1.145
2	Skat af årets resultat	
	Regulering af udskudt skat	-76.664 -81
	Skat af årets resultat i alt	-76.664 -81
3	Egenkapital	
		Virksom- Overført I alt
		hedskapi- resultat
		tal
		1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK
	Saldo primo	1.000 -1.540 -540
	Årets resultat	0 -272 -272
	Egenkapital ultimo	1.000 -1.812 -812

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive import og handel med maskiner til brug for landbrugsbranchen og anden beslægtet virksomhed.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Usikkerhed om going concern

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har realiseret et underskud på DKK 272.001. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2016 en negativ egenkapital på DKK 812.451 og er således omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret inden for en kortere årrække.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter også er stillet til rådighed for det kommende år. Ledelsen vurderer dette som tilstrækkeligt og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et øget salg til Sverige i det kommende regnskabsår med en øget indtjening til følge og der er en forventning om, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem egen indtjening.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 30. juni 2016 indregnet et udskudt skatteaktiv på DKK 497.024. Skatteaktivet kan primært henføres til fremførbare skattemæssige underskud. Det er ledelsens forventning, at de fremførbare skattemæssige underskud kan udnyttes fuldt ud inden for de kommende år.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er en leasingforpligtelse pr. 30. juni 2016 med pant i kopimaskine på DKK 75.012.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på DKK 5.200.000 med pant i drivmidler og andre hjælpemidler, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og materiel.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

DFMI Holding ApS

JG Holding 2008 ApS